GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZIONALE A TAPPE Cat. ELITE / UNDER 23

2" TAPPA - GIOVEDI' 05/05/2011
AZZANO DECIMO - PORDENONE Km 166,8

Partenza: Azzano Decimo (PN)

Arrivo: Pordenone

Tabella di marcia Velocita media Km/h 40 43 46

H/sIm LOCALITA' Km . Km Km. orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

14 |AZZANO DECIMO Piazza Liberta Ritrovo Trasferimento Km 0,4
14 |AZZANO DECIMO SP 14 V. Rimembranze Partenza 0,0 0,0 166,8 10.30 10.30 10.30
11 |Tiezzo 2,8 2,8 164,0 10.34 10.33 10.33
17 |[Cinque Strade Svolta per SP 60 2,1 4.9 161,9 10.37 10.36 10.36
18 |Corva 51 10,0 156,8 10.45 10.43 10.43
17 |[Cinque Strade SR 251 1,3 11,3 155,5 10.46 10.45 10.44
12 |Azzano Decimo 53 16,6 150,2 10.54 10.53 10.51
11 |Tiezzo 3,2 19,8 147,0 10.59 10.57 10.55
17 [Cinque Strade Svolta per SP 60 2,1 21,9 144,9 11.02 11.00 10.58
18 |Corva 51 27,0 139,8 11.10 11.07 11.05
17 [Cinque Strade SR 251 TV 1,3 28,3 138,5 11.12 11.09 11.06
12 |Azzano Decimo SR 251 / SP 6 Bivio per Fiume Veneto 51 33,4 133,4 11.20 11.16 11.13
14 |Praturlone SP 6 2,2 35,6 131,2 11.23 11.19 11.16
17 |Bannia SP 6 2,6 38,2 128,6 11.27 11.23 11.19
25 |Cusano Attraversamento SS 13 4.5 42,7 124,1 11.34 11.29 11.25
26 |Zoppola SP 6 0,9 43,6 123,2 11.35 11.30 11.26
38 |Castions di Zoppola SP 6 3.4 47,0 119,8 11.40 11.35 11.31
66 [Domanins SP 6 5,9 52,9 113,9 11.49 11.43 11.39
78 |Rauscedo SP 6 2,1 55,0 111,8 11.52 11.46 11.41
82 |San Giorgio della Richinvelda TV 2,7 57,7 109,1 11.56 11.50 11.45
88 |Provesano SP1 2,5 60,2 106,6 12.00 11.54 11.48
123 |Spilimbergo SP 1/ SR 464 5,3 65,5 101,3 12.08 12.01 11.55
198 [Sequals SR 464 Via Monte Raut 8,9 74,4 92,4 12.21 12.13 12.07
224 |Colle SR 464 25 76,9 89,9 12.25 12.17 12.10
271 |Fratta SP 26 75 84,4 82,4 12.36 12.27 12.20
320 Gallerie (1122 m - 292 m) 2,0 86,4 80,4 12.39 12.30 12.22
390 |Colvere SP 26 2,3 88,7 78,1 12.43 12.33 12.25
456 |Poffabro 2,1 90,8 76,0 12.46 12.36 12.28
560 |Pian delle Merie SP 63 2,0 92,8 74,0 12.49 12.39 12.31
842 |Forcella di Pala Barzan SP 63 GPM 2a cat. 6,1 98,9 67,9 12.58 12.48 12.39
616 [Bospalns SP 63 3,0 101,9 64,9 13.02 12.52 12.42
480 SR 251 - Gallerie (3964 m - 300 m) 4,4 106,3 60,5 13.09 12.58 12.48
326 |Montereale Valcellina 6,4 112,7 54,1 13.19 13.07 12.57
299 [Malnisio SP 29 TV 25 115,2 51,6 13.22 13.10 13.00
300 |Giais SP 29 3,2 118,4 48,4 13.27 13.15 13.04
254 |Marsure SP 29 Rifornimento 3,6 122,0 44,8 13.33 13.20 13.09
216 |Costa 2,4 124,4 42,4 13.36 13.23 13.12
760 [Bivio per Aviano (Bornassa) GPM 2a cat. 9,0 133,4 33,4 13.50 13.36 13.24
171 |Aviano 7,4 140,8 26,0 14.01 13.46 13.33
163 SP 24 PL 1,9 142,7 24,1 14.04 13.49 13.36
148 |Sedrano SP 24 51 147,8 19,0 14.11 13.56 13.42
127 |San Quirino SP 24 2,9 150,7 16,1 14.16 14.00 13.46
63 [Cordenons SP24 Via San Giovanni 5,0 155,7 11,1 14.23 14.07 13.53
44 |Cordenons Via Pasch 3,4 159,1 7,7 14.28 14.12 13.57
26 |PORDENONE Via Udine 4,5 163,6 3,2 14.35 14.18 14.03
25 |PORDENONE Semaforo Via Franco Martelli 2,1 165,7 11 14.38 14.21 14.06
24 |PORDENONE Piazza XX Settembre Arrivo 1,1 166,8 0,0 14.40 14.22 14.07




